
 

О возбуждении дела и создании

Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 047/01/16-1323/2023 по признакам нарушения пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Администрацией муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального
района Ленинградской области, муниципальным казенным учреждением
«Управление городского хозяйства и обеспечения» и ИП Андреевым В.А.


